[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1489/2019

Ementa: Cortar o mato na Estrada Governador Mario Covas.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o mato alto nas margens da Estrada Governador Mario Covas, no bairro Capivari, trazendo insegurança para quem faz este percurso por favorecer a criminalidade e desfavorecer a visão dos motoristas, principalmente nos pontos de curva acentuada, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o corte do mato na estrada acima mencionada.

  Valinhos, 29 de abril de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/58543377_475908903148186_6901259335041548288_n.jpg?_nc_cat=108&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=8508f7324aaf710601e2c85b507ddb9c&oe=5D38A790]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/58613036_2264539483865415_1055207313540907008_n.jpg?_nc_cat=110&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=6340e792823270f79f3a11d0afa493c0&oe=5D6E3DAC]
image1.jpeg

image2.jpeg